[image: Описание: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.12.2017
	                                  с. Туруханск
	                       № 3014 -п

Об отмене постановления администрации Туруханского района                                от 27.11.2017 № 2604-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»

В соответствии со ст. ст. 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003                         №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказа ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49, 57 Устава муниципального образования Туруханский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Туруханского района от 27.11.2017                    № 2604-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена» отменить.
2. Управлению по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района (А.А. Ковалева) обеспечить размещение извещения об отказе от проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена согласно приложению на официальном сайте торгов www. torgi.gov.ru.
3. Общему отделу администрации Туруханского района (Е.А. Кунстман) обеспечить публикацию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туруханского района                                                                О.И. Шереметьев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
Туруханского района
от 08.12.2017 № 3014 - п

Извещение об отказе от проведения открытого аукциона
на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена утвержденного постановлением администрации Туруханского района от 27.11.2017 № 2604-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена»

1. Организатор открытого аукциона: Администрация Туруханского района Красноярского края, в соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года №67 « О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», настоящим Извещением уведомляет о принятии решения об отказе от проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена утвержденного постановлением администрации Туруханского района от 27.11.2017 № 2604-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена».
2. Извещение об отказе от проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, размещено на официальном сайте торгов                       www. torgi.gov.ru, официальном сайте муниципального образования Туруханский район www.admtr.ru.

image1.wmf